
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
      от 25 июля 2024 года                        № 196 

 

«Об отмене административных регламентов». 

 

       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, на основании пункта 2 статьи 2 Федерального 

закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», администрация Ретюнского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Ретюнского  

сельского поселения от 15.03.2022 № 72 Об утверждении административного 

регламента предоставления администрацией Ретюнского сельского поселения 

Лужского муниципального района муниципальной услуги «Прием заявлений от 

граждан о включении их в состав участников, изъявивших желание получить 

социальную выплату на строительство (приобретение) жилья, в рамках 

государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» и 

государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие 

сельских территорий Ленинградской области»». 

2. Исключить из Реестра государственных и муниципальных услуг Ленинградской 

области муниципальную услугу, указанную в пункте 1 настоящего 

Постановления Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную 

документацию. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района 

Ленинградской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

       
Глава администрации 

Ретюнского сельского поселения                                                             С.С. Гришанова 

 


